

سئوال و جواب جنرال برانگیز در مصاحبه احمدی نژاد

انتقاد از قطع پخش زنده گفت و گوی تلویزیونی رئیس جمهور



بشت برده قطع گفت و گوی زنده احمدی نژاد
صدا و سیما و ریاست جمهوری، در فاصله آن که سران پخش می شد پخش سوراخ و جراب خبرنگاران را محاصره کرده و بعد از ساعتی آن را بر روی آنتن فرستاده تا مردم گفتار برده که شاهد پخش زنده هستند!

سئوال و جواب جنرال

به گزارش خبرنگاری دانشجویان ایران، ایستاد محمود احمدی نژاد در پاسخ به این پرسش گفته است خبرنگاری مهر، خبرنگاری وابسته به سازمان تبلیغات است که با پول دولت اداره می شود البته شما در این جا بیانه ای را خواندید و اشکالی هم ندارد اما مطمئنا شما پیش هیچ مسئول دیگری نمی توانید چنین بیانه ای را بخوانید و فقط پیش احمدی نژاد می توانید بخوانید. شما بیانه ای را خواندید که یک سری اتهامات به دولت است.

محمود احمدی نژاد اضافه کرده است: یک فردی مطرح کرده که بزرگ ترین فساد اقتصادی در دوره ما اتفاق افتاده، در دوره ما پنج تا جنگ نیز اتفاق افتاده، ارتباط آن به دولت چیست؟ خیلی ها کارهای بسیاری می کنند اما چه ربطی به دولت دارد؟ آیا دولت نقشی داشت؟ من همچنان می گویم که پاک ترین دولت هستیم، بله، کسانی که حقوقی ثابت می گیرند در این یک سال آسیب دیده اند. قبل از یک سال چگونه بود؟ آیا آسیب دیدند؟ به گزارش ایستاد پرسش خبرنگار مهر و پاسخ محمود احمدی نژاد، از صداوسیما پخش نشد.

مسابقات فوتبال حتی از پخش اذان هم جلوگیری می کنند در این صورت قطع سخنان رئیس جمهور در شرایطی که میلیون ها نفر پای گیرنده های تلویزیون نشسته اند، چه معنایی دارد؟
به گزارش خبرنگاری جمهوری اسلامی، ایرنا، سامانه پیامکی اطلاع رسانی دولت (پاد) نیز در پیامکی که در ساعت ۲۲ برای مخاطبان خود ارسال کرد، از قطع پخش تلویزیونی گفت و گوی احمدی نژاد با رسانه ها و پخش موسیقی و سریال به جای آن انتقاد کرد.
در متن پیامک سامانه اطلاع رسانی دولت آمده است: صداوسیما در اقدامی غیرمنتظره پخش زنده گفت و گوی رادیو تلویزیونی رئیس جمهوری را به بهانه پخش آگهی، سریال و موسیقی قطع کرد.
پرسشی که پخش نشد در همین حال گزارش ها حاکی است که پرسش خبرنگار مهر از محمود احمدی نژاد و همچنین پاسخ رئیس جمهوری ایران به این پرسش از تلویزیون پخش نشده است.
در بخشی از سوال خبرنگار مهر از محمود احمدی نژاد آمده است: در ابتدای دولت فرمودید پول نفت را سرفره مردم می آورید در حالیکه امروز شاهد این هستیم که ارزش

مدیرکل امور رسانه های دفتر رئیس جمهوری ایران شنبه پنجم اسفندماه از اقدام صدا و سیما جمهوری اسلامی در قطع ناگهانی پخش زنده گفت و گو با محمود احمدی نژاد انتقاد کرده است. در همین حال صدا و سیما، پرسش یک خبرنگار از محمود احمدی نژاد و همچنین پاسخ رئیس جمهوری ایران به این پرسش را پخش نکرده است.

محمود احمدی نژاد، رئیس جمهوری ایران، شامگاه شنبه در یک برنامه تلویزیون دولتی به صورت زنده به پرسش های مجری این برنامه پاسخ داد. قرار بود در ادامه با سوال های خبرنگاران خبرنگاری ها این گفت و گو ادامه پیدا کند اما پس از پایان سوال های خبرنگار تلویزیون دولتی ایران و زمانی که او از دیگر خبرنگاران برای پرسیدن سوال هایشان دعوت کرد، تلویزیون ایران پخش زنده این مصاحبه را قطع کرد و پخش یک سریال تاریخی دربار حکومت قاجار را آغاز کرد و در عین حال در زیرنویس هایی اعلام کرد که ادامه این گفت و گو بعد از این سریال پخش می شود.

وحید شاکری، مدیرکل امور رسانه های دفتر رئیس جمهوری ایران، در گفت و گو با شبکه ایران، ضمن انتقاد از عملکرد صدا و سیما در قطع ناگهانی پخش زنده گفت و گوی محمود احمدی نژاد اظهار داشته قطع پخش گفت و گوی رئیس جمهور با رسانه ها، نقض غرض فلسفه شکل گیری این جلسه بود.

مدیرکل امور رسانه های دفتر رئیس جمهور اضافه کرده است: درخواست رئیس جمهور این بود که رسانه ها بتوانند آزادانه سوالات خود را در زمینه اقتصادی مطرح کنند و پاسخ های ایشان را بشنوند. قطع مصاحبه رئیس جمهور به دلایل واهی همچون پخش یک سریال تکراری، خدشه ای بزرگ به مسئله آزادی بیان آن هم در برابر دیدگان افکار عمومی وارد آورد. وحید شاکری افزود: روه صدا و سیما این است که در زمان پخش